

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:23

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	373

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/09/2025	Ordinário	7712-58.2024.6258000	-	365,17

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	44180-000
Endereço		
ANTONIO CARDOSO 330	SITIO DE DO ZONA RURAL	
Município	UF	Telefone
ANTONIO CARDOSO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de material eletrico - Itens 15, 16, 17 e 18 - Pregao Eletronico 90025/2024 (SRP) - conforme Solicitacao da SEMAN - 4º Pedido (1743878) e autorizado pela Informacao 5797 (1753125). Prazo de entrega: ate 30 dias contados do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2 - Anexo II - Especificacoes dos Materiais).

Tipo: Ordinario. SEI 0007712-58.2024.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:23

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	365,17

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 15 - Disjuntor Baixa Tensao Corrente Nominal: 15 A Numero De Fases: Monofasico Tensao Nominal: 220 V Aplicacao: Engenharia. Disjuntor monofasico, 15 ou 16 A, linha branca, curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO. Padrao DIN. Marca/Fabricante: enerbras. Modelo/versao: enerbras. Unidade de medida: Un.	17,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	2,00000	8,9550	17,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 16 - Disjuntor baixa tensao. Corrente nominal: 16 A, linha branca. Numero de fases: bifasico Referencia: sistema n, curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO. Padrao DIN. Marca/Fabricante: enerbras. Modelo/versao: enerbras. Unidade de medida: un.	58,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	2,00000	29,3500	58,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 17 - Disjuntor baixa tensao. Funcionamento: Termomagnetico. Numero Polos:2. Corrente Nominal: 20A. Normas Tecnicas: br 5.283/73. Curva De Disparo: C, Padrao: Din. Disjuntor bifasico, 20 A, linha branca, curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO. Padrao DIN. Marca/Fabricante/Modelo/Versao: ENERBRAS. Unidade de medida: un.	144,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	5,00000	28,8550	144,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 18 - Disjuntor Baixa Tensao. Numero Polos: 2. Curva De Disparo: C. Corrente Nominal: 25 A. Funcionamento: Termomagnetico. Normas Tecnicas: Nbr 5.283/73. Padrao: Din. Disjuntor bifasico, 25 A, linha branca curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO. Marca/Fabricante/Modelo/Versao: ENERBRAS. Unidade de medida: un.	144,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	5,00000	28,8550	144,28

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/09/2025 10:50:35	Alteração

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:23

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

17/09/2025 10:50:34

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

16/09/2025 13:38:26

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/09/2025 10:50:35	Alteração